

# MUNICIPALIDAD DE SAN RAFAEL PETZAL DEPARTAMENTO DE HUEHUETENANGO GUATEMALA, C. A.

ENTIDAD: Municipalidad de San Rafael Pétzal, Huehuetenango.

DIRECCIÓN: San Rafael Pétzal, Huehuetenango.

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 am a 13:00 pm - 14:00 pm a 16:00 pm

TELÉFONO: 53149651 Extensión 1004

OFICINA: D.A.F.I.M

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Johnny Oswaldo Sánchez López

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 30 de junio 2022

**CORRESPONDE AL MES DE: JUNIO** 

#### **NUMERAL 15**

#### **SUBSIDIOS**

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
1	Asación Nacional de Municipalidades de la República de Guatemala -ANAM	Subsidio y Subvenciones por cuotas ordinarias, para promover la defensa y fortalecimiento del régimen de autonomía Municipal, asistencia técnica, administrativa, legal o de otra índole que sus posibilidades permita.	Q. 3,000.00

## **BECAS**

PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
N/A	Durante el mes de abril no hubo ningún criterio de Becas.	N/A
		Durante el mes de abril no hubo

### **TRANSFERENCIAS**

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
3	N/A	Durante el mes de abril no hubo ninguna transferencia	N/A

Johnny Oswaldo Sánchez López

Director de A.F.I.M

DIRECTOR